Testes discreti Michael Dalmatii, presbiter, et Ffranciscus Dezvolo, clericus, familiares dicti 
domini episcopi. 

Et ilico dictus reverendissimus dominus episcopus Gerunde, habitam informationem omnium 
predictorum per dictas litteras comissarii sui et recepta obedienciam et aliis predictis mandavit 
litteras possessorias dicto venerabili Rafaeli Pou spedivi forma solita et consueta etc. De quibus 
etc. 

Testes et actum ut supra. 
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ASSUMPTE: Rafael Pou és acceptat pel capítol de la seu de Girona com a prevere de capítol en 
la plaça que era de Guillem Molins i que ha obtingut per via de permuta. 
DATA I LLOC: 5 de maig de 1480, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 280r. 

Die veneris V Madii fuit receptus ad locum prebiteralem domini Guillermi Molins de choro 
precentoris <Raphael Pou> per via permutationis; dedit fideiussores pro capa, fabrica et 
servicio honorabiles Berengarium de Pavo, precentorem, Petrum Vedruna, canonicum, 
Johannem Torra et Bernardum Vilar, prebiteros beneficiatos sedis in posse d venerabilis Petri 
Colelli, notarii domini epicopi. 
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ASSUMPTE: Rafael Pou, cabiscol de la col·legiata de Sant Feliu de Girona, compareix davant el 
bisbe i el capítol de Girona amb cartes de Guillem Llull, canonge de Barcelona i comissionat 
del bisbe de Girona, que acrediten que havia aconseguit per permuta el lloc presbiteral que 
tenia Guillem Molins a la seu de Girona, per la qual cosa demana prendre possessió d’aquest 
lloc. Li és concedida i pren possessió real del seu lloc al capítol i al cor. Així mateix, rep 
l’assegurança d’alguns membres del capítol per al pagament dels drets de capa, fàbrica i 
servei que fan els nous preveres de capítol. 
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DATA I LLOC: 5 de maig de 1480, Girona. 
FONT: ADG,  Cúria i vicariat general, Beneficial, Col·lació de beneficis, vol. 49(26) [D/202], f. 
194v-195r. 

Eodem die. 

Possessio loci presbiteralis tradita venerabili Rafaeli Pou per resignationem venerabilis 
Guillermi Molins. 

Noverint universi quod die veneris intitulata quinta mensis Madii anno a nativitate Domini 
MºCCCCºLXXXº, convocato et congregato honorabili capitulo Gerundensi ad sonum campane 
in domo tesaurarie dicte ecclesie Gerundensis ut moris est ad mandatum magnifici et egregii 
viri domini Andrei Alfonsello etc. vicarius etc. decretorum doctoris, canonici et archidiaconi 
Bisuldinensis in ecclesia Gerunde predicta, vicarii in spiritualibus et temporalibus <generalis> 
reverendissimi in Christo Patris et domini domini Joannis miseratione divina episcopi 
Gerundensis in spiritualibus et tempor in quo quidem capitulo una cum dicto domino vicario 
intervenerunt honorabiles et circunspecti viri domini Berengarius de Pavo, precentor, Joan de 
Sancto Martino, prepositus de Loreto, Petrus Ffranciscus de Sancto Celidoni, Petrus Galdus de 
Terradis, prepositus de Aredo, Petrus de Raseto, Andreas Domenei, Bernardus Prim, Antonius 
Pol, magister in artibus, canonici, Petrus Ferrarius, Sasale Tesamarius, Bernardus Alfonsello, 
bacallarius in decretis, Guaspar Puig, Micael Alra, Geraldus Dalmau, presbiteri de dicto 
capitulo, capitulantes et capitulum facientes ac representantes, comparuit venerabilis Rafell Pou, 
precentor ecclesie collegiate Sancti Felicis Gerunde, principalis principaliter pro se ipso qui 
produxit, exibuit et ostendit quasdam patentes papireas litteras ab honorabili et provido viro 
domino Guillermo Llull, canonico Barchinonensi, bacallario formato in teologia vicarioque in 
spiritualibus et temporalibus generali reverendi domini episcopi Barchinonensis comissariique 
reverendissimi domini episcopi Gerundensis prefati, prout de huiusmodi comissione sibi facta 
constat quibusdam aliis patentibus litteris duabus, una quarum fuit data Gerunde XXV Januarii 
anno prefato a dicto domino Andree Alfonsello emanata, alia vero ab ipso reverendissimo 
domino episcopo emanata fuit data Gerunde die XV Aprilis proxime devoluti <permutationem 
per venerabilem Guillermum Molins cum dicto venerabili Rafaele Pou de dicto loco 
continentibus>. Et per me dictum infrascriptum notarium legi peciit et publicari que causa 
brevitatis inserere non curavi cum sint jam superius confute quibus quidem litteris lectis et 
publicatis. Statim dictus venerabilis Rafaell Pou peciit humiliter et requisivit sibi possessionem 
dicti loci presbiteralis tradi eumque in capitulo ut est moris admiti sibique de prebenda 
responderi prout fuit et est moris. Quibus auditis et lectis ac per me, dictum notarium, eis 
intimato quod jam prestiterat obedienciam canonicam dicto reverendissimo domino episcopo 
dictus venerabilis Rafaell Pou admiserunt dictum venerabilem Rafaelem Pou in eorum 
capellanie. Et nichilominus comiserunt honorabili Antonio Pol, canonico, et Gaspari Puig, 
presbitero de dicto capitulo, ut juxta consuetudinem dicte ecclesie ponererit in possessionem 
dictum // venerabilem Raphaelem Pou quiquidem comissarii acceptantes. Statim assignarunt 
locum in capitulo videlicet ultimum de scanno domini precentoris et vocem in eodem. Et 
deinde, mecum notario et testibus infrascriptis, accesserunt ad chori ecclesie et installarunt eum 
in una ex cathedris chori superioris dicti domini precentoris; quiquidem venerabilis Raphael 
Pou dictam cathedram deprimens paululum supersedit et deinde elevans inde dicessit. Et 
nichilominus predicti domini comissarii revertentes ad capitulum mandarunt discreto Petro 
Pujades, presbitero distributori canonice portionis, quantitatis de portione canonica, scilicet 
panis, vini et scutelle et aliorum jurium, responderet dicto venerabili Raphaell Pou. Et dictus 
discretus Raphaell Pou Petrus Pujades, in signum possessionis realis, dedit eidem Raphaell Pou 
[...] argenti et minutorum csig pro pane, vino et scutella ac anniversariorum. Et ad ulteriora 
precedentes dictus dominus vicarius, vocato dicto Raffaeli Pou, exegit ab ipso juramentum 
geniflexo de observandis quatuor statutis [...] et de aliis specialiter observandis in libro dicti 
capituli [...] in quo est forma juramenti descripta. De quibus dictus venerabilis Raphael Pou 
peciit et requisivit sibi fieri atque tradi unum vel plura instrumentum vel instrumenta, que 
fuerunt acta die, mense anno et locis predictis presentibus et ad hec vocatis me Petro Colell, 
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notario infrascripto, et discretis Guillermo Campins, <Petro Navet>, presbiteris in dicta sede 
benefficiatis, <et Joanne Cabestany, clerico Elnensis diocesis> ad primissa adhiatis et signantur 
electis.